
 

                                                           BASHKIA MIRDITË 

Nr_____Prot        Rreshen me ___/11/2020  

 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Mirdite 

Adresa   Sheshi “Abat Doci” Rreshen 

Tel/Fax  02162233 

E-mail   bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiamirdite.gov.al 

Person Pergjegjes Manjola Doda 

E-mail   m_shyti@yahoo.com / tel 021622233 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërBlerje fuoristrade pick up per sektorin pyjor 

bashkia Mirdite  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-79274-11-19-2020 

 

5. Fondi limit  2 166 666 (dymilion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashte) leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09.12.2020 ora 10.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.12.2020 ora 10.00. 

 

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

         

Ndrec DEDAJ 

http://www.bashkiamirdite.gov.al/
mailto:m_shyti@yahoo.com

